

Årsredovisning

Great Living i Jönköping AB

556767-2075

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frida Appelberg

2026-01-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förmedlingstjänster vid uthyrning av privatbostäder samt konsulttjänster inom system och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	34	68	61	189
Resultat efter finansiella poster	6	42	12	101
Soliditet %	69	46	41	31

Verksamheten har under året bedrivits i mindre skala och härigenom har nettoomsättningen sjunkit med 50 % jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	21 781	42 271	164 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		42 271	-42 271	0
- Årets resultat			5 850	5 850
- Belopp vid årets utgång	100 000	64 052	5 850	169 902

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	64 052
Årets resultat	5 850
Summa	69 902

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	69 902
Summa	69 902

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	33 514	68 099
Övriga rörelseintäkter	40 050	45 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 564	114 023
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-66 726	-55 432
Personalkostnader	-1 193	-16 406
Summa rörelsekostnader	-67 919	-71 838
Rörelseresultat	5 645	42 185
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	219	216
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	-130
Summa finansiella poster	205	86
Resultat efter finansiella poster	5 850	42 271
Resultat före skatt	5 850	42 271
Årets resultat	5 850	42 271

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	61 965
Övriga fordringar	3 360	6 583
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>3 360</i>	<i>68 548</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	244 467	284 378
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>244 467</i>	<i>284 378</i>
Summa omsättningstillgångar	247 827	352 926
SUMMA TILLGÅNGAR	247 827	352 926

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 052	21 781
Årets resultat	5 850	42 271
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>69 902</i>	<i>64 052</i>
Summa eget kapital	169 902	164 052
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	30 197	30 197
Summa långfristiga skulder	30 197	30 197
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	17 050	141 350
Leverantörsskulder	2 803	6 843
Övriga skulder	17 875	484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	47 728	158 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	247 827	352 926

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-14

UNDERSKRIFTER

Bankeryd

Frida Appelberg

Frida Appelberg

2026-01-14